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Trondheim 14. januar 2010 kl 8.30‐12.15 
Kyst‐ og havnteknikk, 2. etasje, Klæbuveien 153, 7465 Trondheim  
 
Agenda 
 
8:30  Runde rundt bordet 
 
8:40  Samfunnssikkerhet i arealplanleggingen (Nils Ivar Larsen; DSB) 
 
8:55 Veileder i klimatilpasning og veiledere knyttet til kommunal beredskapsplikt og bruk av ROS‐
verktøy (Dag Olav Høgvold; DSB) 
 
9:10 Presentasjon av resultater og funn fra SAMRISK‐prosjektene: 

• AdaptCRAV (Adapting Community Risk and Vulnerability Analysis for climate change) 
(Kristina Heilemann, SINTEF) 

• DECRIS (Risk and Decision Systems for Critical Infrastructures) (Bodil Mostue; SINTEF) 
• CISS (Critical infrastructures, public sector reorganization and societal safety) (Petter 

Almklov; NTNU) 
• Planer for prosjektet ”Tilsyns og regulators rolle i en kompleks organisatorisk 

infrastruktursektor” som er en videreføring av DECRIS og CISS (Petter Almklov; NTNU) 
 

9:50  Presentasjon av verktøyet InfraRisk og hvordan dette er tilpasset risiko knyttet til klima (Linmei 
Ni, SINTEF) 
 
10:05  Kort om relevante nasjonale/internasjonale (EU‐prosjekter)  prosjekter hvor SINTEF/NTNU er 
med  
 
10:15  Presentasjon av relevant kompetanse ved SINTEF/NTNU  
 
10:30 Harmonisering av veiledere fra DSB og diskusjon 
 
11:45 Lunsj  

Workshop om veiledere i klimatilpasning 
og veiledere knyttet til kommunal 
beredskapsplikt  
 



Kontakt: Bodil.A.Mostue@sintef.no (73592902) eller Kristina.Heilemann@sintef.no (73592311) 
 

Deltakerliste    e‐post adresse 
 
DSB 
Dag Olav Høgvold    Dag.Hogvold@dsb.no 
Guro Andersen     guro.andersen@dsb.no 
Gry Backe     gry.backe@dsb.no 
Geir Tunby     geir.tunby@dsb.no 
Nils Ivar Larsen     nils.larsen@dsb.no  

 
 
Stavanger Kommune 
Hugo Kind     hugo.kind@stavanger.kommune.no 
Torstein Nielsen    Torstein.nielsen@stavanger.kommune.no 

 
 
NTNU 
Petter Almklov     Petter.Almklov@apertura.ntnu.no 
Jørn Vatn     jorn.vatn@ntnu.no 

 
 
Det Norske Veritas 
Jens Laugesen     Jens.Laugesen@dnv.com 

 
 
Statens Vegvesen 
Arne Gussiås     arne.gussiaas@vegvesen.no 

 
 
Universitet Oslo 
Lynn Rosentrater    lynn.rosentrater@sosgeo.uio.no 

 
SINTEF 
Dag Bertelsen     Dag.Bertelsen@sintef.no 
Lars Bodsberg     Lars.Bodsberg@sintef.no 
Kristina Heilemann    Kristina.Heilemann@sintef.no 
Arne Lothe    Arne.Lothe@sintef.no 
Linmei Ni     Linmei.Nie@sintef.no 
Bodil Mostue     Bodil.A.Mostue@sintef.no 
Jon Røstum     Jon.Rostum@sintef.no 
 

 
 


